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Burger &l Co.

Hot Dog 4

Cheese Dog-»
Chickenburger
Hamburger @
Cheeseburger ®

Bacon Cheeseburger 234
Double Cheeseburger ®
Veggie Burger

XXL Burger 3399 @
XXL Cheeseburger ®
XXL Bacon Cheeseburger 234

... mit Pommes

... mit Wedges

3,60 €
4,00 €
4,90 €
4,70 €
5,10 €
5,90 €
7,60 €
5,10 €

9,90 €
10,90 €
12,10 €

+2,80€
+320€

Snacks

Pommes

Wedges + Sour Cream
Mozarella Sticks

Maiskolben mit Krduterbutter
Zwiebelringe gebacken mit Dip
Jalapenos Poppers

Big Foods

Currywurst ™4 mit Pommes
Chicken Fingers mit Pommes

Big American Plate
Jalapenos Poppers, Chicken Fingers,
Mozarella Sticks, Zwiebelringe, Pommes

4,50 €
5,10 €
6,50 €
4,50 €
6,90 €
7,10 €

890 €
850 €

18,90 €

Johnny's Bowling Bad Aibling

*

in der ehemaligen U.S. Kaserne

www.JohnnysBowling.de

*




Non _Alcoholic Drinks
Pepsi>®), Cola light>®

Zitronenlimo, Fanta'®),
Cola Mix 5
Mineralwasser, stilles Wasser

Apfelschorle, Orangenschorle

Johannisbeerschorle
Apfelsaft, Orangensaft
Eistee

Red Bull5:67)

Cappuccino®, MilchRaffee®
Latte Macchiato®
Espresso®

Kaffee®

Tee

verschiedene Sorten

Beers

Helles, Radler
Weifsbier

Leichtes WeifSbier
Russ, Colaweizen
1543er

AlRoholfreies Weif$bier
Alkoholfreies Helles
Pils

Becks Green Lemon

Goaftn Maf

0,3(
0,50
0,3(
0,50

0,3(
0,50
0,3
0,50
0,50
0,3(
0,50
0,3

0,5
0,50
0,5
0,50
0,5
0,50
0,5
0,3
0,3
1,00

2,30 €
3,40 €
2,30 €
3,40 €

2,10 €
2,80 €
2,30 €
3,40 €
3,40 €
2,90 €
3,40 €
3,60 €

3,50 €

3,80 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €

3,60 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
2,90 €
3,20 €
10,90 €

Champagne eI Wine
Prosecco Piccolo 0,2(
Prosecco 0,7(
Merlot 0,7
Chianti 0,7(
Pinot Grigio 0,7(
Chardonnay 0,7(
Rotwein 0,25(
Weifswein 0,25
Weinschorle 0,5(
Spirits

Strike Maker 4cl
Erdbeerlimes (© 2cl
Feigling 2cl
Williams Birne 2cl
Ramazotti 2cl
Baileys 2cl
Asbach 2cl
Bacardi 2cl
Wodka 2cl
Jim Beam 2cl
Jack Daniels 2cl
Crown Royal 2cl

enthalt:

(1) Nitritpokelsalz; Geschmacksverstarker E621
(2) Rindfleisch

(3) Schweinefleisch

(4) Antioxidationsmittel

(5) Koffeinhaltig

(6) Farbstoff

(7) Taurin

Alle Preise verstehen sich inkl. MwsSt.

3,50 €
11,90 €
12,50 €
12,50 €
11,90 €
11,90 €
3,50 €
3,50 €
4,40 €

3,40 €
2,40 €
2,40 €
2,40 €
2,50€
2,50 €
2,50€
2,50 €
2,50€
2,50 €
3,40 €
3,40 €




